
Subject: Fondsansøgning til Energi Fyns Almene Fond 2023
From: Helle Madsen <hm@energifyn.dk>
Date: 29/03/2023, 07:42
To: "aagrundejerforening@gmail.com" <aagrundejerforening@gmail.com>

Kære Corinna Möhrlen,

Indledningsvis tak for jeres ansøgning og den interesse, I har vist Energi Fyns Almene Fond. Fonden har i år modtaget 327 ansøgninger til en bred
vifte af spændende projekter på Fyn.
 

I alt er 24 projekter blevet udvalgt til at modtage midler fra Energi Fyns Almene Fond, og det er os en glæde at kunne meddele jer, at fondens
bestyrelse har besluttet at tildele jeres projekt 44.375 kr. til understøttelse til en bade- og aktivitetsbro for at forbedre badeforhold til beboere og
besøgende i Aa, jf. beskrivelse i jeres ansøgning.
 

Fondsuddeling og tilmelding
Tildelingen af fondsmidler fra Energi Fyns fonde markeres ved et arrangement tirsdag den 25. april 2023 kl. 13.00-15.00, som I hermed
inviteres til. Arrangementet finder sted hos Energi Fyn, Sanderumvej 16, Odense SV.
 

Tilmelding til fondsuddelingen kan ske ved at besvare denne mail med information om antal deltagere og navn på den person, der skal modtage
tildelingen af fondsmidler. Tilmelding skal ske senest mandag den 10. april.
 

Den, der skal modtage midlerne, har mulighed for at sige et par ord om projektet, hvis I ønsker det. Der er tale om et kort indlæg på maks. 2
minutter, da vi har en stram tidsplan og skal gennem mange fondsmodtagere.
 

Vi gør opmærksom på, at de valgte projekter først offentliggøres efter uddelingen den 25. april 2023, hvorfor denne orientering bedes behandlet
fortroligt.
 

Hvilke krav stiller vi?
Ved tildeling af midler fra Energi Fyns Almene Fond er der en række krav, som vi skal gøre opmærksom på.
 

Udbetalingen af fondsmidler vil ske på det tidspunkt, hvor det kan dokumenteres, at projektet er så fremskredet, at det kan implementeres, og
der foreligger udgifter, som skal afholdes. Beløbet kan udbetales samlet på én gang eller udbetales i mindre beløb over flere gange. Beløbet
overføres til jer via jeres bankkonto. Al henvendelse om udbetaling af fondsmidler skal ske til direktionssekretær Helle Madsen på mail
hm@energifyn.dk eller telefon 63 17 19 03.
 

Vi skal gøre opmærksom på, at udbetalingen af midler er betinget af, at hele projektet er finansieret i de tilfælde, hvor Energi Fyns Almene Fonds
donation udgør en del af en samlet finansiering. Tildelingen af midler er endvidere betinget af efterfølgende dokumentation for, at disse er blevet
anvendt til det oplyste formål og til de angivne aktiviteter.
 

Sker der ændringer i projektets aktiviteter og formål, skal dette meddeles os, ligesom det også skal meddeles os, hvis projektet ikke kan
færdiggøres i 2022. Er der udbetalt fondsmidler, som af en given årsag ikke bliver anvendt i henhold til projektets beskrivelse, skal beløbet
tilbagebetales.
 

Energi Fyns Almene Fond beder endvidere om, at fondens bidrag til projektet markeres eller synliggøres på et passende tidspunkt. Vi vil meget
gerne se forslag hertil, ligesom vi naturligvis også gerne drøfter forskellige muligheder med jer. Rekvirering af koncernens logo som led heri kan
ske ved henvendelse til Helle Madsen.
 

Skulle ovenstående give anledning til spørgsmål eller kommentarer, er I altid velkommen til at kontakte os.
 

Vi ser frem til at hilse på jer og takker for det gode initiativ.
 
Med venlig hilsen

Helle Madsen

Direktionssekretær

Telefon:    +45 63 17 19 00
Direkte:    +45 63 17 19 03
Mobil:       +45 61 68 90 79
Energi Fyn, Sanderumvej 16
5250 Odense SV - www.energifyn.dk

Tænk venligst på miljøet, inden du printer denne e-mail.

 

Navn: Aa grundejer- og beboerforening
Kontaktperson: Corinna Möhrlen
By, hvor fondsprojektet hører hjemme: Aa Strand ved Ebberup
Telefonnr. på kontaktperson: 27203763
Email-adresse på kontaktperson: aagrundejerforening@gmail.com
Der søges om kr.: 44375
Projektbeskrivelse og formål: Projektet “Flere ud I Naturen i Aakrog bugt” er en delprojekt i Aa grundejer- og beboer
foreningens Vision-2030 strategiplan for at etablere og udvikle Aa til et attraktivt,
bæredygtig fritid- og [...]
Budget for projektet: Det samlede budget til broen er 94.375kr., hvoraf Aa grundejer- og beboerforening allerede har 53% (50.000kr. ) sikret samt
godkendelse af broen fra kummunen. 

Er der opnået støtte fra andre bidragsydere til dette projekt: Ja, Aa grundejer- og beboerforening har opnået 53% af det samlede budget fra
Friluftsrådet under projekt no. 110333. 

Supplerende oplysninger: Aa grundejer- og beboerforening håber at Energifyn Almen Fond vil understøtte vores projekt, så vi kan føre det ud i
livet til næste badesæson; og for ikke at mister de midler vi har allerede sikret [...]
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